T  amen ficut praefati Chrifto-

Ordinis

‘1
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pftori ‘Generalis dicti Ordinis 
Magiftri nuper accepimus pro 
ea,quod propterfingularitatem 
prmiiegioruoi originales defu- 
perlitterx ad manus Generalis 
praedicti non peruenerunt, nec 
de illis aliter quam vt gra:fertur 
do eerepQteft,circa litteras, &  
priuilegia huiufmodi, eoruque 

; vim, &  efficaciam nonnulla du~ 
-bia funt exorta, aliaque in dies 
fuboriri formidantur, nili per no 
ftrae prouidentix ftudium fuper 
hoc prouideatur opportune prx 
fertim cum ex iniun6to defuper 
nobis Apoftoiicxferuitutis offi
cio ad nos fpedet finguloru Or
dinum commodis inuigilare, &  
quantum valeamus omnium ani 
mas Altifsimo lucrifacere cu
pientes y itaque vt indulgentiae,- 
ac lingulae prxdeceilbrum no- 
ftrorum litterae didto Ordini, ac 
eiuffiomibus, &  Ecclefijs con- 
ceifx fiiblat is quibufcuquehx- 
fitationum obftacuiis inuiolabi- 
liter obferuentur, eifque, prout 
conceifa dicuntur,in dubia fides 
adhibeatur, deuotioque vniuer- 
fi populi etiam augeatur, atque 
dicti Ordinis Ecclefix, domos, 
&  Conuentus conferuentur,xdi 
ficentur, &.in eorum xdificijs 
amplientur, reftaurentur,& re
parentur,prxdiftornm, &  alio
rum plurimorum Romanorum 
Pontificum prxdecelforum no- 
ftrqrum, qui Ordinem prxdidtu 
varijs priuilegijs non .immerito

decorarunt, &  quem etiam nos> 
diuerfis alijs gratijs, 3c priuile
gijs gracipfilsime , &  liberali- 
ter ornauimus *j veftigijs inhae
rendo motuproprio 3 non ad ip- 
fius Chriftophori Generalis Ma 
giftri, aut alterius dicti Ordinis 
gloriofifsimx Dei Genitricis y 
lemperque Virginis Maris de 
M5te Garmeli profdTorum^el 
alterius pro eis nobis fuper hoc 
obblatae petitionis inftantiam, 
fed de noftra mera voluntate, ac 
deliberatione,Sc de certa noftra 
fcientia fingulas indulgentias' 
non tamen plenarias, ac alias fpi 
rituales, ac temporales gratias, 
aprxdidhs, feu quibufcumqfte 
alijs Romanis Pontificibus prx- 
decefforibus noftris dicto Ordi
ni Beat® Mariae de Monte Car
meli 5 &  illius domibus, Eccle
fijs , &  perfonis ,• in genere, vel 
fpecie quomodohbet concefsis, 
quarum omniu tenores, &  effe- 
dras,ac fi de verbo ad verbu prae 
fentibus infererentur,hic haberi 
volumus pro fafficienter expref 
fis auctoritate Apoftolica,teno
re prxfent iu in fuo robore, fuaci * 
firmitate confirmamus, appro
bamus,& innouamus, ac de no- 
uo concedimus fupplentes om
nes, &  fingulos deffeflus, fi qui 
fqrfam quomodohbet interne ne 
rmt in eifie.Et quonia inter San 
<ftoru,& Sandtarufolenia glorio 
fifsimx Dei Genitricis Marix 
folemnitates, &  fefta numero 
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Buliarium Ordinis 1
feptetn, videlicet Annuntiatio
nis, Vifitationis, Affumptionis, 
'Natiuitatis^Conceptioni^Prx- 
dEbntationis,<Sc Purificationis , ac 
ea,quxin honorem fui nominis 
dicata fiint toc a,0 ofble mnius a 
Chrifti fidelifitis cbhtienit vene-